
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí

výsledky podle trvalého bydliště Území: Česká republika

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 1 615 958 1 424 236 130 279 1 345 737 203 833 555  .  .  .

1 765 088 1 627 663 1 408 079 171 396 1 359 228 235 200 17 934  .  .  .

1 830 891 1 634 304 1 384 080 218 063 1 346 292 226 587 43 352  .  .  .

1 868 541 1 597 076 1 352 221 223 640 1 308 286 213 961 54 059  .  .  .

1 969 018 1 630 705 1 406 806 195 270 1 397 924 79 066 41 808  .  .  .

2 149 756 1 772 909 1 529 834 214 643 1 528 476 48 135 31 982 80 276 29 130 205 999

                    

 absolutně  . 11 705 -16 157 41 117 13 491 31 367 17 379  .  .  .

 index (v %)  . 100,7 98,9 131,6 101,0 115,4 3 231,4  .  .  .

 absolutně 65 803 6 641 -23 999 46 667 -12 936 -8 613 25 418  .  .  .

 index (v %) 103,7 100,4 98,3 127,2 99,0 96,3 241,7  .  .  .

 absolutně 37 650 -37 228 -31 859 5 577 -38 006 -12 626 10 707  .  .  .

 index (v %) 102,1 97,7 97,7 102,6 97,2 94,4 124,7  .  .  .

 absolutně 100 477 33 629 54 585 -28 370 89 638 -134 895 -12 251  .  .  .

 index (v %) 105,4 102,1 104,0 87,3 106,9 37,0 77,3  .  .  .

 absolutně 180 738 142 204 123 028 19 373 130 552 -30 931 -9 826  .  .  .

 index (v %) 109,2 108,7 108,7 109,9 109,3 60,9 76,5  .  .  .

                    

2 149 756 1 772 909 1 529 834 214 643 1 528 476 48 135 31 982 80 276 29 130 205 999

 do 199 obyvatel 89 226 57 568 55 446 1 176 53 761 905 194 332 415 5 466

 200 až  499 obyvatel 261 600 190 624 182 095 5 645 177 676 3 155 957 1 710 1 566 21 499

 500 až  999 obyvatel 335 207 261 424 248 594 9 035 244 127 4 676 1 311 2 822 2 190 32 682

 1 000 až  1 999 obyvatel 325 717 264 037 248 505 11 868 244 717 5 642 1 434 4 128 2 383 34 456

 2 000 až 4 999 obyvatel 320 378 268 572 244 251 20 687 242 535 6 441 2 507 8 029 2 960 33 479

 5 000 až 9 999 obyvatel 204 249 175 804 151 538 21 510 151 914 5 152 2 913 8 659 2 925 19 752

 10 000 až 19 999 obyvatel 150 830 133 480 107 081 23 833 108 681 4 107 3 430 10 192 3 743 14 369

 20 000 až 49 999 obyvatel 149 033 134 568 100 570 31 551 102 769 4 649 4 576 13 652 4 179 13 307

 50 000 až 99 999 obyvatel 109 077 100 356 69 817 28 750 72 519 3 184 5 000 11 363 2 909 10 203

 100 000 a více obyvatel 204 439 186 476 121 937 60 588 129 777 10 224 9 660 19 389 5 860 20 786

1 969 018 1 630 705 1 406 806 195 270 1 397 924 79 066 41 808  .  .  .

 do 199 obyvatel 97 339 63 638 61 721 1 070 60 055 1 371 340  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 260 834 189 544 182 230 4 748 177 902 3 882 1 656  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 312 214 243 563 232 889 7 190 228 084 5 518 2 171  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 284 139 229 777 216 360 9 875 212 334 6 676 2 468  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 282 011 237 073 215 192 18 256 211 955 9 444 3 907  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 172 994 150 511 128 602 18 945 127 951 7 616 4 551  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 137 515 123 849 99 194 21 778 99 676 8 003 5 185  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 134 254 123 532 92 041 28 668 92 991 9 778 6 229  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 114 134 107 314 73 555 31 571 74 635 9 294 6 587  .  .  .

 100 000 a více obyvatel 173 584 161 904 105 022 53 169 112 341 17 484 8 714  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu  z obydlených vlastník domu  z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání


